平成 23 年 3 月 9日

各      位

本社所在地  東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目 2 3 番 5 号

上場会社名  株 式 会 社 サ ニ ー サ イ ド ア ッ プ

代 表 者  代表取締役社長  次 原 悦 子

  ( コード番号： 2 1 8 0 )

問 合 せ 先  執行役員グループ管理本部長 川嵜 將一

電 話 番 号 ０３－６８９４－３２３３

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2月 21 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分

に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 処 分 株 式 数  普通株式 32,100 株

(2) 処 分 価 額  １株につき 977 円

(3) 処 分 価 額 の 総 額  31,361,700 円

(4) 申 込 期 日  平成 23 年 3 月 8日

(5) 処 分 期 日  平成 23 年 3 月 9日

(6) 処 分 先  李建平  16,050 株

李文哲   8,025 株

申光華   8,025 株

以 上